Essity 477149
artikelnummer

Kleur
Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen

breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

Embossing

Afdrukken

Servetten van lunchformaat voldoen aan de
eisen wat betreft prestaties en kosten

Tork Lunch Napkins zijn ideaal voor plekken waar lichte maaltijden of
snacks worden geserveerd. Ze zijn beschikbaar in een grote
verscheidenheid aan moderne en klassieke kleuren om bij de
inrichting van uw restaurant te passen.

Spreek gasten aan met een persoonlijke
bedrukking - 75% van servetgebruikers lezen
het bericht

Tork Easy Handling™ — voor eenvoudiger
dragen, openen en weggooien van de
verpakking



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

5010195400139
200

84 mm
165 mm
330 mm
4,6 dm3
667 g
67589

Plastic

Colli (trp)
5010195457270
2000

10

346 mm
348 mm
433 mm
52,1 dm3
6,7 kg
7,2kg
Karton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540690361
60000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

200,1 kg

216,8 kg
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